СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26 февраля 2019 г.

№ 24/8
О прекращении полномочий депутата

Совета депутатов Сафоновского

городского поселения Сафоновского

района Смоленской области

Кузнецова Валерия Николаевича

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, в связи со смертью депутата В.Н. Кузнецова

Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Считать прекращенными полномочия депутата Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области Кузнецова Валерия Николаевича, избранного по четырехмандатному избирательному округу № 4,  в связи со смертью.

Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

С.В. Шаповалова